Определить, что предельная цена Договора возмездного оказания услуг между                                       ПАО 

«Красноярскэнергосбыт» и ООО «РусГидро ИТ сервис» (далее – Договор), являющегося сделкой, в совершении 
которой имеется заинтересованность, взаимосвязанной с ранее заключенной сделкой, составляет 8 738 568,00 
(Восемь миллионов семьсот тридцать восемь тысяч пятьсот шестьдесят восемь) рублей 00 копеек без учета НДС, при 
этом НДС исчисляется дополнительно по ставке, установленной статьей 164 Налогового кодекса РФ. 
2. Дать согласие на заключение Договора, являющегося сделкой, в совершении которой имеется заинтересованность, 
взаимосвязанной с ранее заключенной сделкой, на следующих существенных условиях:

[...]

Определить, что предельная стоимость услуг по Договору возмездного оказания услуг между ПАО 
«Красноярскэнергосбыт» и АО «ЭСК РусГидро» (далее – Договор), являющегося сделкой,                 в совершении 
которой имеется заинтересованность, составляет 21 835 370 (Двадцать один                      миллион восемьсот тридцать 
пять тысяч триста семьдесят) рублей, 73 копейки без учета НДС,                         при этом НДС исчисляется 
дополнительно по ставке, установленной статьей 164 Налогового кодекса РФ. 
2. Дать согласие на заключение Договора, являющегося сделкой, в совершении которой имеется заинтересованность,